

FAU-MØTE LILLEBORG skoleår 24/25

Dato: 03.02.2025

Tidspunkt: 18-20

Sted: Trafoen i Frankrikegården, Mastrups gt 13

Møteleder/ referent: Live

Tilstede:

Klasse	Navn	Klasse	Navn	Fra skolen
1A	ikke tilstede	4B	Janne	Linn
1B	Kristian	5A	Live	
2A	Janne	5B	Lotte	
2B	Karina	6A	Laira	
3A	Ida	6B	Julie	
3B	Maren	7A	Ida	
4A	Grete	7B	Roger	
K	Daniel			

Dagsorden / saker:

Saker	Konklusjon/oppfølging
Godkjenning av møteinnkalling	ja
Årshjul/aktuelt - Skolen / FAU	
1) Årshjul 24/25: Vinter: Bokuke. Foreldremøte #2. Vintersportsdag for elevene. Vår: Gjenglemt-tøy-dag på Torshov (FAU organiserer og skolen bistår med frakting av tøy). 17. mai . Skoledisco i april. Sommer: felles sommeravslutning for alle 1-6.trinn, som tidligere lokasjon? 7. trinn har egen avslutning, med midler fra FAU.	Plangruppa ser på markedsdag. kommer tilbake når man har noe mer konkret. Se egne punkt om gjenglemt tøy-dag, skoledisco og 17.mai.
2) Nytt fra ledelsen, åpen post Gjennomgang av elevundersøkelsen , hvordan skolen opplever resultatene og hvordan de jobber videre med dette.	5-7. fikk undersøkelsen presentert på foreldremøtet, og 1-4. fikk høre om trivselsundersøkelsen. Scorer generelt høyt på trivsel, her har man økt, men lavere på motivasjon og mestring.

	<p>Skolen har planer om å jobbe med dette videre, og gjør også egne kartlegginger for å følge med på om tiltak gir effekt.</p> <p>De høye tallene på 6.trinn jobbes ekstra med, og følges tett opp.</p> <p>Skolen kan leies Rektor informerer også om at kan skolen leies på FO, dersom noen skulle ha behov for det til bursdager etc.</p>
<p>3) 17. mai, kort orientering Arrangementet i Torshovparken vil bli dyrere enn tidligere, siden vi ikke har skolen til rådighet, og vi må leie telt, muligens byggestrøm, toaletter og søppelhåndtering. Vi har søkt bydel om frivillighetsmidler, og har i tillegg</p>	<p>Generalene er godt i gang med planlegging, og komiteen har oppstartsmøte onsdag 12. mars.. Det overlates til komiteen å bli enige med skolen ang den offisielle delen av programmet hvor skolen er involvert.</p>
<p>4) Bussing, rehabilitering og hverdagen på FO <i>Fast punkt på agenda.</i></p> <p>Kroppsøving for de eldste gjennom vinteren: Klart for innrykk på Bentsebrua?</p> <p>Status byggeprosjektet: Ryktes god fremdrift, noe nytt her etter møtet med prosjektet 27.feb.</p> <p>Innspilt info: Nå er det hengt opp en fremdriftsplan fra 11.04.2024 på HMS tavla utenfor skolen. Mulig den er foreldet, men hvis ikke så står det at de har dagmulksbelagt overtakelse av alle arbeider 15.08.2026 ser det ut som.. samme dag er det oppstart prøvedrift.</p>	<p>Kroppsøving: Starter opp på Benstrubru denne uka.</p> <p>Byggeprosjektet: Rektor har vært på befaring og fått status:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sopp og råte funnet i takdragere, litt forsinkelse på grunn av dette, ellers god fremdrift - etter plan skal det være klart for overlevering 15.okt 2026, og innflytting jula 2026-27 - medvirkning: skal komme en ny runde hvor skolen kan komme med innspill, her blir også barn og foresatte involvert - skolen sender ut en oppdatering og bilder snarlig
<p>5) Foreldremøte #2</p> <p>Ting å ta stilling til for kommende foreldremøter i rehabiliteringsperioden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sammenslåing 1-4 og 5-7: flere foreldre som må velge hvilket de skal gå på, i den klassesdelte biten. Deltakelse er viktig for klassemiljøene. Mulig å se på en fordeling med flere dager (færre trinn sammen, f eks?) - Lokasjon FO vs Torshov: drøfte fordel med å være på skolen og få innblikk i barnas hverdag vs logistikk og tidsbruk (flere melder at det er mer krevende å få til deltakelse) - Teams-løsning som nødløsning? 	<p>Skolen ser på å sende ut en undersøkelse for å ta litt tempen på hva de fleste tenker angående dette.</p>

<ul style="list-style-type: none"> - Mulig å tenke litt ulikt for kommende skoleår: det første møtet på FO (i alle fall for skolestarterne) og det andre på Torshov? 	
<p>6) Elevgrunnlag, omdømme og kulturbygging: Infomøte for skolestartere gjennomført. Hvordan ser det ut ifht rekruttering, noen indikasjoner?</p> <p>Lars har utformet et godt grunnlag, og notert mulige tiltak</p>	Skolestartermøtet på Nordpolen gikk fint, ligger an til rundt 40 skolestartere.
FAU	
<p>8) Skoledisco: status, planlegging og fordeling av oppgaver</p> <ul style="list-style-type: none"> - Disco blir 8. april 18-20 på Soria Moria - opprigg 17 og rydding til 2030 ca - Ønske om innspill fra elevrådet er sendt over til skolen, venter på tilbakemeld - Skoledisco-chattegruppe aktivert, flere som skal være med? <p>Fordeling oppgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rekruttere DJ (to foreldre som sist?) - Just dance - Popkornmaskin leie (korps/ Flyvende tallerken) - Saft / vann - Kopper, evt pynt som kan gjenbrukes og øvrig - Gratisbonger - Face paint, glow stics, t-skjorter? - Offisiell fotograf? - Sagene avis? <p>Status søknad om midler Sparebankstiftelsen og bydel.</p>	<p>Rigg kl 17 Innslipp 18-20 Rydding 20-21</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mobilfritt - Saft - Popkorn - Bonger: ser om vi har de fra i fjor - DJ: Lotte hører med en forelder - Just dance: en forelder må ha med maskin - UV-ansiktsmaling, en bod som elevrådet vil ha ansvar? <p>Roller/ansvar:</p> <p>Live:</p> <ul style="list-style-type: none"> - med Celine om videohilsen - lager plakat og deler med skolen <p>Daniel</p> <ul style="list-style-type: none"> -tilstede på kvelden og har overordnet ansvar - innkjøp popkorn, saft og pappbeger <p>Alle klasser stiller med 5 personer som verter</p> <p>Alle FAU-rep inviterer + får påmelding fra sin klasse</p> <p>5. trinn: 10 pers: møter opp 1730 bemanner garderobeansvar + inngang + mobile trivselsverter</p> <p>6. trinn: 10 pers:</p>

	<p>6A: møter kl 17 og rigger popkorn, saft og pynt 6B: møter 1930 og har ansvar for rydding + 2 mobile trivselsverter gjennom kvelden</p> <p>7. trinn: håndterer servering. møter kl 1730 + mobile trivselsverter</p> <p>Skoledisco-møte torsdag 20. kl 19</p>
<p>9) Gjenglemt-tøy-dag: status, planlegging og fordeling av oppgaver</p> <p>Korpsets loppemarked er planlagt til helgen 5-6. april, og vi gjennomfører en gjenglemt-tøy-dag i forkant av dette.</p> <p>Trafo booket tors 3. april 13-21. Tuva bekreftet at skolen kan frakte tøy dagen før, onsdag 2.april 1415 (Torshov ca 1445).</p> <p>Tilgang på varebil via Celine for frakt/kortidsoppbevaring.</p>	<p>I forkant: Live sjekker med skolen antall søppelsekker + sikrer bussavtale + sender ut info</p> <p>Vi forsøker å flytte bussfrakt til en senere avgang på onsdagen, kl 16-returen.</p> <p>Alle klasser stiller med 1 person som hjelper til på torsdagen, FAU-rep stiller selv eller rekrutterer fra sin klasse.</p> <p>1-4.trinn har litt ekstra ansvar for gjenglemt-tøy-dagen, og sikrer frakt dagen før + rydding og levering til korpset.</p> <p>Onsdag 2. april: 4 pers 1-4 A: sikrer frakt fra buss til varebil eller til hemsen i Trafoen.</p> <p>Torsdag 3. april: 1 fra hver klasse stille til sortering: 15-16</p> <p>4 pers: 1-4 B rydde + frakte til gymsalen Bensebru 1830-1930</p> <p>Åpent for foreldre fra 16-1830</p>
Innmeldte saker	
Avjsekk m/ FAU: OK med innkjøp av møtemat (kjeks, frukt) til 17. mai.komiteen?	Dette har vi ikke hatt noe praksis for i FAU, og innfører heller ikke.
Eventuelt	
Blomsterglede:	<p>Har søkt bydelen om grønne midler. Skal møte skolen for planlegging.</p> <p>Utplanting slutten av mai/starten av juni, vennegrupper/1.trinn har involveres for vanning.</p>

Bentsebru har åpnet for sitt første kull.	
Driftsstyret info	
<i>Et driftsstyre er et styre for den enkelte skole, og kan sammenlignes med et styre for en bedrift. Målet med driftsstyret er at alle partene i skolen skal være representerte i et beslutende organ.</i>	Ny representant: Celine 1A.
Info fra SMU	
<i>Skolemiljøutvalget (SMU) er et utvalg bestående av elever, foreldre, skolens ledelse og ansatte og kommunen. SMU skal jobbe for at skolen, ansatte, elever og foreldre bidrar aktivt for å skape et godt skolemiljø.</i>	Første møte blir i løpet av våren.